
Starý časy

Harlej

1. Dopil modrej portugal
   Vrávoral, když si sako bral
   S noblesou loučil se od dveří
   Zavřete oči, odcházím
   
2. Dvatisíce sobot po sobě
   Dávno už má jméno na hrobě
   Počká až slunce zapadne
   A pak si na náladu stopečku dá
   
3. Žil v dobách velkejch árií
   Lásek v kavárně Slávii
   Když dneska domu klopýtá
   Temnou ulicí se zpěv ozývá
   
R: Lepší to
   Nebude
   Starý časy dávno minuly
   Nejhezčí
   Ženský už
   stejně před válkou vymřely
   
4. Když smutně sedí na baru
   Vedle kulturních barbarů
   Pro který je směšná figurka
   A celej večer poslouchá
   
5. Prej Smetana je do kávy
   Strauss bytelný rifle vyrábí
   K Dvořákovi patří Bohdalka
   Bizet je sexuální úchylka

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

